
 
 

 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
 
Atelvia® (risedronate sodium delayed-release tablets) 
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 
efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further 
information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made 
available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or 
lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices 
of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or 
the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included. 
 

      
 

AWP 
Product Name Manufacturer NDC  Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product       
Atelvia Oral Tablet 35 MG WARNER CHILCOTT 00430-0979-03 4 EA $132.37 $33.09 
      

Other Products       
Actonel Oral Tablet 150 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0478-01  EA  $143.39 $143.39 
Actonel Oral Tablet 35 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0472-01  4 EA  $132.37 $33.09 
Actonel Oral Tablet 30 MG WARNER CHI LCOTT 00149-0470-01 30EA $992.80 $33.09 
Actonel Oral Tablet 5 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0471-01  30 EA  $141.84 $4.73 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  APOTEX  60505-2593-03  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  AUROBINDO  65862-0327-30  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  DR.REDDY'S  55111-0588-30  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  MYLAN  00378-3567-01  100 EA  $292.25 $2.92 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  NORTHSTAR  16714-0631-01  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  TEVA   00093-5141-56  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  MYLAN 51079-0941-05 20 EA  $58.45 $2.92 
Alendronate Sodium Oral Tablet 10 MG  CARACO 41616-0636-83  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  APOTEX  60505-2594-04  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  AUROBINDO  65862-0328-04  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  DR.REDDY'S  55111-0590-48  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  NORTHSTAR  16714-0632-01  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG  TEVA  00093-5172-44  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG CARACO 41616-0637-68 4 EA $81.93 $20.48 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG MYLAN 00378-3568-99 4 EA Not Listed 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG WATSON 16252-0599-44 4 EA $9.00 $2.25 
Alendronate Sodium Oral Tablet 35 MG WATSON 00591-3171-04 4 EA $9.00 $2.25 
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  APOTEX  60505-2592-03  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  CURACO 41616-0635-83  30 EA  $87.80 $2.93 

 



 
      AWP 
Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Pack Tab 
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  DR.REDDY'S  55111-0589-30  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  MYLAN  00378-3566-01  100 EA  $292.25 $2.92 
Alendronate Sodium Oral Tablet 5 MG  TEVA  00093-5140-56  30 EA  $87.80 $2.93 
Alendronate Sodium Oral Tablet 40 MG  TEVA  00093-5142-56  30 EA  $197.96 $6.60 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  APOTEX  60505-2596-04  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  AUROBINDO  65862-0329-04  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  CURACO 41616-0638-68 4 EA  $81.93 $20.48 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  DR.REDDY'S  55111-0592-48  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  MYLAN 00378-3569-93  30 EA  $613.88 $20.46 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  NORTHSTAR  16714-0633-01  4 EA  $81.94 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  TEVA  00093-5171-44  4 EA  $81.95 $20.49 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  MYLAN 51079-0942-05  20 EA  $409.25 $20.46 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  WATSON  16252-0601-44  4 EA  $9.60 $2.40 
Alendronate Sodium Oral Tablet 70 MG  WATSON  00591-3173-04  4 EA  $9.00 $2.25 
Boniva Oral Tablet 150 MG  GENENTECH, INC. 00004-0186-82  3 EA  $462.94 $154.31 
Didronel Oral Tablet 400 MG  WARNER CHI LCOTT 00149-0406-60  60 EA  $531.26 $8.85 
Etidronate Disodium Oral Tablet 200 MG  MYLAN  00378-3286-91  60 EA  $219.75 $3.66 
Etidronate Disodium Oral Tablet 400 MG  MYLAN  00378-3288-91  60 EA  $439.39 $7.32 
Fosamax Oral Tablet 10 MG  MERCKSHARP  00006-0936-31  30 EA  $100.13 $3.34 
Fosamax Oral Tablet 35 MG  MERCKSHARP  00006-0077-44  4 EA  $93.46 $23.37 
Fosamax Oral Tablet 40 MG  MERCKSHARP  00006-0212-31  30 EA  $225.73 $7.52 
Fosamax Oral Tablet 5 MG  MERCKSHARP  00006-0925-31  30 EA  $100.13 $3.34 
Fosamax Oral Tablet 70 MG  MERCKSHARP  00006-0031-44  4 EA  $103.43 $25.86 
Fosamax Plus D Oral Tablet 70 mg-2800 iu MERCKSHARP  00006-0710-44  4 EA  $120.02 $30.01 
Fosamax Plus D Oral Tablet 70 mg-5600 iu MERCKSHARP  00006-0270-44  4 EA  $120.02 $30.01 
Skelid Oral Tablet 200 MG  SANOFI-AVENTIS 00024-1800-16  56 EA  $642.17 $11.47 

 
 
2012 Thomson Reuters - Red Book On-line, is the source of this information as of January 26, 2012.      
 
This Form Expires:  May 1, 2012 
 
 


